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Né véshtrim t€ nenit 13, dhe 14..2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjén Lokale té Republikés sé Kosovés
Nr. 03/L-040, nenit 72 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Drenasit, Rreguilorés 12 nr. 320-19332
dt.07.04.2017 pér Kushtet Kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes sé subvencioneve, Rregulloren 02-
400/01-18380 pér Ndryshim dhe Plotésim té Rregullores pér Ndarjen e subvencioneve, Rregullorja
MF-NR04/2017 mbi kriteret, Standardet dhe procedurat ¢ financimit publik te OJQ-ve, si dhe né
bazé té kérkesés s€ Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenjes Sociale, Kryetari i Komunés mori
kéte:

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Gllogocit

Zyra ¢ Kryetarit
01- Nr 4ol JINBAt._o6/26/ 2024

VENDIM
Pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pér OJQ-té, pérmes thirrjes publike, nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Miréqenjes Sociale pér vitin 2024

L Anétarét e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pérmes thirrjes publike nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Miréqenjes Sociale pér vitin 2024 jané:

Arlinda Kukaj, DSHMS

Kajtaz Kastrati DK

Afrim Gllareva, DA

Mehdi Ademi, Shogéri Civile

Kadire Tahirja, OJQ

Jeton Prokshi, QPS- (anétaré rezervé)

Uk —

IL. Komisioni ka pér detyré t€ b&jé shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen
e subvencioneve nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenjes Sociale pér kérkesat
pér subvencione pérmes thirrjes publike pér aplikim pér vitin 2024, duke u bazuar
né Rregullorén 12 nr. 320-19332 dt.07.04.2017 pér Kushtet Kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé subvencioneve, Rregullorja MF-NR04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e e Financimit Publik té QJQ-ve.

Ii.  Komisioni pér vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pérmes thirrjes
publike nga Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale pér vitin 2024 punén
e tyre duhet ta kryejn me profesionalizém t€ larté dhe pérkushtim.

IV. Ky komision ka pér obligim t€ shqyrtoj€ dhe vlerésojé té gjitha kérkesat prané
késaj drejtorie né afatin kohor té pércaktuar me Rregullorén 12 nr. 320-19332
dt.07.04.2017 pér Kushtet Kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve,
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Rregullorén MF-NR04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e e
Financimit Publik t€ OJQ-ve dhe né té njéjtén kohé té njoftoj me shkrim Kryetarin
e Komunés dhe Drejtoriné e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale lidhur me
procedurat e shqyrtimit dhe vlerésimit té kérkesave /aplikacioneve té OJQ-ve.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té Komunés,

Vendimi i dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarit,
DSHMS-sé;
Anétaréve té Komisionit;
Arkivit,




